... cum facultate ipsi hominibus concessa
constituendi et deponendi posse In dicto
loco de Somarosa rectorem parochialem
procurum ab ipso tamen N^{ro} et P^{mo}
Cardinali approbandum et confirmandum
qui curam et alia ad parochialem ecclesiam
et animarum salutem pertinentia et penceas
oblatas faciat nomine ipsorum hominum
libre centum octuaginta Imperialem omni
anno loco et sortro illorum quatuordecim
erum frumenti et quatuordecim erum
vini per eos solvere soliti annue rectori
dicti loci calori ultra etiam alias expensas
parochialis ecclesie debitas si que
debeantur et item quod ipsi homines separatim
ecclesiam et omnia alia dictae ecclesie
necessaria semper et omni tempore mantinebunt
quare N^{ro} et P^{mo} Cardinalis antequam aliquid
super premissis deliberare voluerit equum